EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Seleção Pública

PROCESSO Nº 0441.170924.0036

CONTRATO Nº 128/2024 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa –
FUNDEPES

CONTRATADA: IMPRECAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.486.715/0001-94.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBRAS E INSTALAÇÕES PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO.

VALOR CONTRATADO: R$ 208.763,86 (Duzentos e oito mil, setecentos e sessenta e três reais e
oitenta seis centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/12/2024 até 08/02/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 10/12/2024

EDSON DE SOUZA BENTO
Diretor Presidente/FUNDEPES